
JUDr. Milan Makarius, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha – západ
se sídlem Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5

telefon: +420 257 210 151 e-mail: podatelna@eupz.cz

Číslo jednací: 156 EX 951/12-47
Uvádějte při veškeré korespondenci

D r a ž e b n í  v y h l á š k a

Soudní  exekutor  JUDr.  Milan  Makarius Exekutorského  úřadu  Praha-západ,  se  sídlem 
Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5,  ,  pověřený provedením exekuce usnesením Obvodního soudu 
pro Prahu 2 ze dne  14.08.2012, č.j.  55 EXE 1174/2012-18, v exekuční věci oprávněného: Filip 
Štoček, bytem Flöglova 1505,  155 00 Praha 5,  zastoupeného advokátem:  Petr Pustina se sídlem 
Olivova 116/7, 251 01 Říčany, proti povinnému: Bohdan Štoček, IČ: 62428276, nar. 18.10.1970, 
bytem Belgická 226/8, 120 00 Praha 2, k uspokojení pohledávky 122.500,- Kč s příslušenstvím,

oznamuje, že dne   28. dubna 2015   v   11:30:00   hod.   v sídle Exekutorského úřadu Praha - západ   
na adrese Praha 5, Plzeňská 298/276 (vstup z ulice Za Opravnou) se bude konat

D R A Ž B A

Prohlídka dražených věcí bude umožněna v místě dražby téhož dne od 8:00 – 9:00 hodin

Draženy budou následující soubory movitých věcí:

Číslo 
položky

Popis
Rozhodná 
cena 

Vyvolávací cena 
(nejnižší podání)

1.

2.

Soubor movitých věcí:
El. kytara Squier Telecaster by „Fender“ + stojan
Němý sluha – věšák
Zesilovač Fender Frontmans 75W, typ: PR498 „Frontman“
Mini věž LG LX + 2x repro + ovladač
Souprava tužek (2 ks) by Lonino Lamborghini model 
098027-10
Mikrofon Philips
Tiskárna Epson Dx 4050
Vibrační bruska Kraft
Příčné střešní nosiče na vozidlo „BÖHM“
Vysavač Samsung
Soubor movitých věcí:

14.820,- Kč 4.940,- Kč

mailto:podatelna@eupz.cz


Studio Flash
Halogenová lampa + stativ
CD walkman
Vozík na golfové hole Foot joy Weather poškozený
Pero Parker zeleno-stříbrné
Vak na golfové hole „TITLEIST“
Golfová hůl Ryder 3
Golfová hůl Reo Uone 9
Tenisová raketa Thunder Grafite 95
Halogenová svítidla 500 W 2ks
Stativ Manfrotto
Stativ Fomei
Stativ dřevěný

7.800,- Kč 2.600,- Kč

Zaplacení jistoty není vyžadováno.

Vydražitel musí ve smyslu ustanovení § 329 odst. 3 o. s. ř. nejvyšší podání ihned zaplatit, neučiní-li 
tak, draží se věc znovu bez jeho účasti.
     
Upozornění: při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další 
oprávnění,  a  další  věřitelé  domáhat  uspokojení  jiných  vymahatelných  pohledávek  nebo 
pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem 
práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení 
dražby,  jestliže  v  přihlášce uvedou výši  pohledávky a jejího  příslušenství  a  prokáží-li  je 
příslušnými  listinami,  a  poučení,  že  k  přihláškám,  v  nichž  výše  pohledávky  nebo  jejího 
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

V Praze dne 24. března 2015
JUDr. Milan Makarius, v. r. 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Praha - západ

Za správnost vyhotovení:
Bc. Kateřina Stunová
pověřená soudním exekutorem


		2015-03-24T13:55:52+0100




